

[Kannikesehooldus algajatele: lihtsad nõuanded ja trikid](#)

1 aasta tagasi Autor: [AM](#)



(Sisuturundus)

Kannikesed, tuntud oma kauni välimuse ja vastupidavuse poolest, on suurepärased lilled, mis sobivad nii algajatele aednikele kui ka kogenumatele rohenäppudele. Need õrnad lilled on saadaval erinevates sortides ja värvitoonides, luues aeda mõnusat õhkkonda. Kui olete alles alustamas oma kannikestega, siis siin on mõned lihtsad nõuanded ja trikid, mis aitavad teil nende kaunite taimede eest hoolitseda.

Valige õige kasvukoht

[Kannikeseid](#) tuleks istutada kohta, kus neil on osaline päike või kerge varjutus. Taimed armastavad hommikust päikest ja hajusaid päikesevalguse tundeid, kuid neid tuleks kaitsta kõrvetava keskpäevase päikese eest. Õige asukoht aitab taimedel õitseda.

Hea drenaažiga muld

Kannikesele meeldib hästi kuivav ja viljakas muld. Enne istutamist lisage mulda komposti või perliiti, et suurendada drenaaži ja parandada mullastruktuuri. Dreanaž on oluline, et vältida juurte mädanemist.

Õige istutussügavus

Kannikeseid tuleks istutada nii sügavale, et nende juurekael (koht, kus vars kohtub juurtega) oleks mullapinna lähedal. Üleliigne sügav istutamine võib põhjustada mädanemist, samal ajal kui liiga madal istutamine võib põhjustada kuivamist.

Regulaarne kastmine

Kannikeseid tuleb regulaarselt kasta, et hoida muld niiske, kuid mitte liigniiske. Vältige lehtede kastmist, kuna see võib soodustada haiguste teket. Kasta taimi hommikul või õhtul, et vältida päikesepõletust.

Väetamine

Kannikeseid tuleks väetada umbes kord kuus kevadest sügiseni. Kasutage tasakaalustatud vedelväetist või aegliselt vabanenud granuleeritud väetist. Ärge üleväetage, sest see võib kahjustada taimi.

Õitsemise ajal eemaldage nõrgad õied

Kui märkate nõrku ja närtsinud õisi, eemaldage need ettevaatlikult. See julgustab taime tootma uusi õisi ja hoiab selle kompaktsena.

Sügisene lõikamine

Pärast suvist õitsemist saate lõigata kannikeseid tagasi umbes kolmandiku võrra, et edendada järgmist õitsemist ja hoida taime kompaktsena.

Talvine kaitse

Kannikeseid võib talveks kaitsta, kattes neid lehtede, kuuseokste või talvekatetega. See kaitseb taimi külma eest ja aitab säilitada nende elujõudu.

Hoidke silm peal kahjuritel ja haigustel

Regulaarselt kontrollige oma kannikeseid kahjuritel ja haiguste suhtes. Varajane avastamine võimaldab kiiret sekkumist, et säilitada taimede tervis.

Armastus ja hoolitsus

Viimaseks, kuid mitte vähemtähtsaks soovitus on, et andke oma kannikestele armastust ja hoolitsust. Jälgige nende arengut ja õitsemist ning nautige nende ilu ja õrnust.

Kannikesehooldus võib algajatele algul tunduda hirmutav, kuid need lihtsad nõuanded aitavad teil alustada. Mäletage, et kannikesed on tänulikud taimed, mis rõõmustavad teid oma ilu ja värskusega.

- [Uudised](#)
- [Sisuturundus](#)